PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL N.º 004/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE OFICINEIROS E ENFERMEIRO

DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL, ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DOS RECURSOS DAS QUESTÕES DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Oficineiros e Enfermeiro para o município de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos às questões da Prova Objetiva, conforme segue:

CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESULTADO DO RECURSO

José Luiz Pereira da Silva Educação Física 01 Deferido

José Luiz Pereira da Silva Educação Física 25 Deferido

José Luiz Pereira da Silva Educação Física 29 Indeferido

José Luiz Pereira da Silva Educação Física 30 Indeferido

José Luiz Pereira da Silva Educação Física 31 Indeferido

Herique Soares da Silva Informática 01 Deferido

Herique Soares da Silva Informática 10 Deferido

Herique Soares da Silva Informática 13 Deferido

Herique Soares da Silva Informática 37 Indeferido

Nelson Zaffani Netto Pintura e Artesanato 01 Deferido

Nelson Zaffani Netto Pintura e Artesanato 24 Deferido

Nelson Zaffani Netto Pintura e Artesanato 25 Deferido

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

Nelson Zaffani Netto Pintura e Artesanato 28 Indeferido

Nelson Zaffani Netto Pintura e Artesanato 30 Deferido

Nelson Zaffani Netto Pintura e Artesanato 34 Deferido

Nelson Zaffani Netto Pintura e Artesanato 40 Deferido

Sara Schmidt Dal Picolo Pintura e Artesanato 24 Deferido

Sara Schmidt Dal Picolo Pintura e Artesanato 30 Deferido

Sara Schmidt Dal Picolo Pintura e Artesanato 34 Deferido

Lenice de Faria Pintura e Artesanato 24 Deferido

Lenice de Faria Pintura e Artesanato 30 Deferido

Lenice de Faria Pintura e Artesanato 34 Deferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 21 Deferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 24 Deferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 25 Deferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 28 Deferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 29 Deferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 30 Deferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 31 Deferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 37 Indeferido

Vanessa Suelen Costa de Souza Pintura e Artesanato 38 Deferido

Ribeirão do Pinhal, em 15 de maio de 2017.

Comissão Organizadora

PSS Edital n.º 004/2017